
CORREOS INSTITUCIONALES - COLEGIO LA MERCED 2025 

 

DIRECTIVOS 

 

First Name Last Name Email Address Área 

Hna. Claudia Patricia Chaux rectoria@colmerced.edu.co Rectora 

Hna. Carmen Elena Jaimes convivencia@colmerced.edu.co Coord. Convivencia 

 Marcela Bernal Rodríguez coord.academica@colmerced.edu.co Coord. Académica 

Claudia Patricia Sarmiento Rodríguez calidad@colmerced.edu.co Coord. SGC 

 

ADMINISTRATIVOS 

 

First Name Last Name Email Address Área 

Magarita Serrano Galvis psicologia@colmerced.edu.co Psicóloga 

Mayerly Amaya Pinzón secretaria@colmerced.edu.co Secretaria 

Claudia Patricia Sarmiento Rodríguez sistemas@colmerced.edu.co Ing. de Sistemas 

Hna. Adela Mejía Quintero pagaduria@colmerced.edu.co Direc. Administ. 

Diana Carolina Rueda Gómez contadora@colmerced.edu.co Contadora 

Maribel Sanabria Durán pagaduria@colmerced.edu.co Auxiiar Pagaduría 

Elizabeth Villamizar Beltrán seguridadysalud@colmerced.edu.co Prof. SST 

 
DOCENTES 

 

First Name Last Name Email Address Área 

Anggie Yossara Chaparro Silva anggie.yossara.chaparro.silva@colmerced.edu.co Lengua C. 

Sandra Luz Mendoza sandra.luz.mendoza.mindiola@colmerced.edu.co  Lengua C. 

Karoline Dayana Guerrero Rojas karolain.guerrero.rojas@colmerced.edu.co  Matemáticas 

Maryluz Nova Chávez maryluz.nova.chavez@colmerced.edu.co Matemáticas 

Erikka Alejandra Vacca erika.alejandra.vacca.diaz@colmerced.edu.co Matemáticas 

Karen Gisell Correa karen.giselle.correa.perez@colmerced.edu.co Matemáticas 

Tulia Inés López Camacho tulia.ines.lopez.camacho@colmerced.edu.co Informática 

Daniela  Rueda Angarita daniela.rueda.angarita24@colmerced.edu.co Ciencias 

Andrés Eduardo Orozco  andres.eduardo.orozco.ortiz@colmerced.edu.co Ciencias 

Lina Conde lina.conde.florez@colmerced.edu.co Ciencias 

Camila González Pinzón camila.gonzalez.pinzon@colmerced.edu.co Ciencias 

Denise Pineda denise.johana.pineda.santos@colmerced.edu.co Ciencias 

Bernarda Rondón Rondón bernarda.rondon.rondon@colmerced.edu.co Sociales 

Libardo Riaño Castro libardo.riano.castro@colmerced.edu.co Sociales 

Martha Ligia Galvis Duarte martha.ligia.galvis.duarte@colmerced.edu.co Sociales 

Olga Cecilia Barajas Meneses  olga.cecilia.barajas.meneses@colmerced.edu.co ERE y Ética 

Luis Adrián Cruz Velásquez  luis.adrian.cruz.velasquez@colmerced.edu.co ERE y Ética 

Mayra Alejandra Rueda Cadena mayra.alejandra.rueda.cadena@colmerced.edu.co Inglés 

Henry Cruz Cerveleón henry.cruz.cerveleon@colmerced.edu.co Inglés 

Yenny Paola  Sizza yenny.paola.siza.restrepo@colmerced.edu.co Música 

Rubén Darío Cristancho Mejía ruben.dario.cristancho.mejia@colmerced.edu.co Edufísica 

Carlos Julio  Figueroa Gil carlos.julio.figueroa.gil@colmerced.edu.co Edufísica 

Johees Belén Santos Afanador johees.belen.santos.afanador@colmerced.edu.co Transición 

Isabel Katherin Barrera Vega isabel.barrera.vega@colmerced.edu.co Jardín 
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